ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 10 сентября 2020 года № 31
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРАВОВЫХ НЕКОТОРЫХ АКТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации правовых актов Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края,
Дума муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края
РЕШИЛА:
          1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края:

- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 13 февраля 2008 года № 9 «Об утверждении Положения об оплате труда депутата, выборного должностного лица муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»;
-  решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 17 апреля 2009 года № 9 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края за 2008 год»;
- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 16 ноября 2009 года № 30 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»;
- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 16 ноября 2009 года № 29 «Об утверждении методики установления размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»

-  решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 16 ноября 2009 года № 28 «О внесении изменений в Положение об оплате труда депутата, выборного должностного лица муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»;

-  решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 23 ноября 2009 года № 36 «О реализации некоторых положений в сфере проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»;

-  решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 01 сентября 2010 года № 32 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»;

-  решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 21 октября 2010 года № 12 «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, утвержденный решением Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 01 сентября 2010 года № 32»;
- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 29 октября 2010 года № 16 «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, утвержденный решением Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 01 сентября 2010 года № 32»;
- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 31 марта 2011 № 45 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе граждан»;

- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 18 апреля 2011 года № 50 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края за 2010 год»;

- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 09 ноября 2011 года № 77 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 18 апреля 2011 года № 50 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края за 2010 год»»;

-  решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 11 сентября 2012 года № 32 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»;

- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 20 ноября 2014 года № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»;
- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 20 ноября 2014 года № 21 «О налоговой ставке на имущество физических лиц установленной на территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»;
- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 14 марта 2016 года № 10 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 11 сентября 2012 года № 32 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»»;

- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 30 июня 2016 года № 15 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 22 ноября 2014 года № 22 «О земельном налоге, устанавливаемом на территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»»;

- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 08 декабря 2016 года № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»;

- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 04 мая 2017 года № 15 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края за 2016 год»;
- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 23 ноября 2017 года № 29 «О переносе срока внесения администрацией муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края на рассмотрение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края  проекта решения «О бюджете муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края за 2018 год»;

- решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 15 мая 2019 года № 11 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края за 2018 год».
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Станичник» и размещению на официальном сайте  администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Думы

муниципального образования
Курского сельсовета Курского района

Ставропольского края                                                                         С.П.Попова